

Marcus Fredericia ApS
CVR-nr. 35227113
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2015

Dirigent

Navn: Jeppe Sørensen Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marcus Fredericia ApS
Danmarksgade 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35227113
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jeppe Sørensen Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 55 t.kr. Resultatet vurderes at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		811.428	757.231
Personaleomkostninger	1	(756.331)	(577.025)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(110.710)</u>	<u>(70.489)</u>
Driftsresultat		(55.613)	109.717
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.321)</u>	<u>(17.150)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(74.934)	92.567
Skat af ordinært resultat	4	<u>20.000</u>	<u>(26.000)</u>
Årets resultat		<u>(54.934)</u>	<u>66.567</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(54.934)</u>	<u>66.567</u>
		<u>(54.934)</u>	<u>66.567</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.554	262.836
Indretning af lejede lokaler		135.157	175.705
Materielle anlægsaktiver	5	352.711	438.541
 Anlægsaktiver		352.711	438.541
 Fremstillede varer og handelsvarer		499.600	648.660
Varebeholdninger		499.600	648.660
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.925	12.316
Andre tilgodehavender		68.220	72.959
Tilgodehavende selskabsskat		0	38.000
Tilgodehavender		72.145	123.275
 Likvide beholdninger		129.090	5.007
 Omsætningsaktiver		700.835	776.942
 Aktiver		1.053.546	1.215.483

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.633	66.567
Egenkapital		91.633	146.567
Udskudt skat		44.000	64.000
Hensatte forpligtelser		44.000	64.000
Bankgæld		0	154.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.105	300.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		268.413	287.812
Anden gæld		337.395	262.470
Kortfristede gældsforpligtelser		917.913	1.004.916
Gældsforpligtelser		917.913	1.004.916
Passiver		1.053.546	1.215.483
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	66.567	146.567
Årets resultat	0	(54.934)	(54.934)
Egenkapital ultimo	80.000	11.633	91.633

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	666.133	509.790
Pensioner	57.183	45.537
Andre omkostninger til social sikring	18.726	7.944
Andre personaleomkostninger	14.289	13.754
	756.331	577.025
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	110.710	70.489
	110.710	70.489
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.000	10.245
Renteomkostninger i øvrigt	9.321	3.369
Valutakursreguleringer	0	36
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.500
	19.321	17.150
	2014	2013
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(38.000)
Ændring af udskudt skat	(20.000)	64.000
	(20.000)	26.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	306.293	202.737
Tilgange	24.880	0
Kostpris ultimo	331.173	202.737
Af- og nedskrivninger primo	(43.457)	(27.032)
Årets afskrivninger	(70.162)	(40.548)
Af- og nedskrivninger ultimo	(113.619)	(67.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.554	135.157
	2014 kr.	2013 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	872.300	1.274.900
	2014 kr.	2013 kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	183.000	183.000
Eventualforpligtelser	183.000	183.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Støckler ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 500.000 kr. med pant i fordringer, varelager, driftsmidler, drivmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 856 t.kr.